

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lave Produktion AB

Org.nr. 559282-2224

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christopher Laveklint

2023-01-26

Styrelsen för Lave Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom montage, snickeri och projektledning inom bygg och event.

Bolaget har sitt säte i Huskvarna.

## Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 162 495	740 429
Resultat efter finansiella poster	18 875	351 361
Balansomslutning	436 360	422 718
Soliditet (%)	65,40	71,20

Kommentar flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökats pga större projekt som genomförts under året

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	276 170	301 170
Utdelning till aktieägare	0		-30 000	-30 000
Balanseras i ny räkning	0	246 170	-246 170	0
Årets resultat	0	0	14 195	14 195
Belopp vid årets utgång	25 000	246 170	14 195	285 365

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>246 170</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>14 195</b>
<b>Summa</b>	<b>260 365</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>0</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>260 365</b>
<b>Summa</b>	<b>260 365</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-11 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 162 495	740 429
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 162 495</b>	<b>740 429</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-300 279	0
Övriga externa kostnader		-231 659	-207 590
Personalkostnader	2	-609 743	-179 641
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 141 680</b>	<b>-387 231</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 814</b>	<b>353 198</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-2 025	-1 838
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 939</b>	<b>-1 838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 875</b>	<b>351 361</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 875</b>	<b>351 361</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 680	-75 191
<b>Årets resultat</b>		<b>14 195</b>	<b>276 170</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		62 198	65 067
Övriga fordringar		91 735	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 433</b>	<b>65 067</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		253 927	357 651
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 927</b>	<b>357 651</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>436 360</b>	<b>422 718</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>436 360</b>	<b>422 718</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		246 170	0
Årets resultat		14 195	276 170
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>260 365</b>	<b>276 170</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>285 365</b>	<b>301 170</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	26 667
<b><i>Summa långfristiga skulder</i></b>		<b>20 000</b>	<b>26 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 394	0
Skatteskulder		83 112	73 251
Övriga skulder		21 489	21 631
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>130 995</b>	<b>94 882</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>436 360</b>	<b>422 718</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

HUSKVARNA

*Christopher Laveklint*

Christopher Laveklint

**2023-01-25**

**Styrelseledamot**